PARÁGRAFO ÚNICO - O CONTARTANTE poderá rescindir o Contrato a qualquer tempo, desde que comunique à CONTRATADA, por escrito, a sua intenção, com
antecedência mínima de 30 (trinta) dias.

 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor global de R$68.500,00 (sessenta e oito mil e quinhentos reais) pelo fornecimento do objeto deste Contrato
mediante a entrega e o recebimento definitivo dos materiais descritos abaixo:

 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA LOCALIDADE/
GERÊNCIA

QUANTIDADE/
GEX

QUANTIDADE
TOTAL

 

22

8001-Confecção de Prótese Ortopédica - TF36-Prótese ortopédica para